

Din Vintage Shop ApS
Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 38 10 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Mads Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Vintage Shop ApS
Bjørnholms Allé 22
8260 Viby J

Telefon: 81753262

CVR-nr.: 41 38 10 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Mylius Jakobsen
Anders Berg Dahl

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år været salg af vintage tøj, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 976.523 kr. mod 188.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.253 kr. mod 118.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>13/5 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	976.523	188.194
1 Personaleomkostninger	-993.365	-27.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.764	-9.042
Driftsresultat	-115.606	151.584
Øvrige finansielle omkostninger	-6.647	-656
Resultat før skat	-122.253	150.928
2 Skat af årets resultat	0	-32.616
Årets resultat	-122.253	118.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118.312
Disponeret fra overført resultat	-122.253	0
Disponeret i alt	-122.253	118.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	390.252	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>390.252</u>	<u>140.000</u>
Andre tilgodehavender	144.821	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.821</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>135.120</u>	<u>143.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>670.193</u>	<u>283.405</u>
Aktiver i alt	<u>670.193</u>	<u>283.405</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.500	40.500
Overført resultat	-3.941	118.312
Egenkapital i alt	36.559	158.812
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32.616
Anden gæld	633.634	91.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.634	124.593
Gældsforpligtelser i alt	633.634	124.593
Passiver i alt	670.193	283.405

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.500	118.312	158.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-122.253</u>	<u>-122.253</u>
	<u>40.500</u>	<u>-3.941</u>	<u>36.559</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	13/5 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	984.561	26.716
Andre omkostninger til social sikring	8.804	852
	<u>993.365</u>	<u>27.568</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.616
	<u>0</u>	<u>32.616</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud, hvis skatteværdi på 22 t.kr. ikke er indregnet i årsregnskabet.		
 Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, som er uopsigelige frem til 31. december 2022. Lejeforpligtelsen udgør årligt 159 t.kr.		